[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» ноября 2016 г.
                                                               № 38

«О внесении изменений в Постановление МА МО Новоизмайловское «Об утверждении планов мероприятий Муниципального образования Новоизмайловское на 2017 год»
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»

Местная администрация МО Новоизмайловское постановляет:
1 Внести изменения в Постановление Местной администрации МО Новоизмайловское от 01.11.2016 № 32 «Об утверждении планов мероприятий Муниципального образования Новоизмайловское на 2017 год» (далее - Постановление), изложив приложения 4, 7 к Постановлению в редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2 Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его подписания.
3 Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Местной администрации                                       Е.Э.Смирнов
МО Новоизмайловское
Приложение 1

к постановлению МА МО Новоизмайловское

от 30.11.2016 № 38
«Приложение 4
к постановлению МА МО Новоизмайловское

от 01.11.2016 № 32
	План мероприятий "Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей Муниципального образования Новоизмайловское" на 2017 год

	№пп
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Сумма, тыс.руб.

	1
	Вечер танцев "Ретро-Денс"
	янв., февр., март, апр., сент., окт., нояб., дек.
	МО, б/зал Зеркальный
	160,00

	2
	Тематические экскурсионные поездки для жителей округа
	в течение года
	СПб, Лен. обл.
	1500,00

	3
	"Выпускник" - чествование выпускников-медалистов школ, проживающих на территории МО
	май-июнь
	СПб
	30,00

	4
	Конкурс на лучшую елочную игрушку среди детей 6-9 лет, проживающих на территории округа
	декабрь
	Территория МО
	100,00

	5
	Торжественное чествование юбиляров семейной жизни "От золотой до бриллиантовой"
	в течение года
	Территория МО
	160,00

	6
	"Книжкина неделя" - спектакль для детей
	октябрь-ноябрь
	Дом молодежи
	300,00

	ИТОГО

	2250,0

PAGE
1